

29 oktober 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 191

KFKS 2019/715

Försäljning av kommunal fastighet i Saltsjö-Duvnäs

Inriktningsbeslut för fastigheten Sicklaön 324:8

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut:

Kommunstyrelsen ger i uppdrag åt enheten för fastighetsförvaltning att ansöka om ny detaljplan för bostadsändamål för den kommunala fastigheten Sicklaön 324:8 i Saltsjö-Duvnäs samt ta fram försäljningsunderlag och återkomma med underlaget till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Ärendet

Nacka kommun äger fastigheten Sicklaön 324:8 med adress Lagårdsvägen 12 i Saltsjö-Duvnäs. I befintlig byggnad ryms idag vakanta förskolelokaler. Mot bakgrund av att det inte längre är aktuellt att upplåta fastigheten med tomträtt enligt tidigare inriktningsbeslut föreslås att besluta om att ge i uppdrag åt enheten för fastighetsförvaltning att ansöka om ny detaljplan för bostadsändamål samt ta fram försäljningsunderlag och återkomma med underlaget till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning den 16 oktober 2019

Bilaga 1 Utdrag ut kartsystem




Yrkanden

Helena Westerling (S) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL) och Sidney Holm (MP), att ärendet återremitteras till utbildningsnämnden i syfte att utreda behovet av tillgång till fastigheten för att tillgodose till långsiktiga behovet av förskola i området, samt till fritidsnämnden för att utreda användning av fastigheten för att täcka behovet av idrottsyta i området.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott avsåg Helena Westerlings yrkande.

Därefter beslutade kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott i enlighet med förslaget från enheten för fastighetsförvaltning.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Protokollsanteckningar

Tomas Ottosson (V) lät anteckna följande till protokollet:

”Återremissyrkandet från S innehåller positiva idéer för vänsterpartiets del, att enheten för fastighetsförvaltning får att utreda hur fastigheten kan utvecklas till idrotts eller kulturändamål. En lockande tanke är att bygga ett boende för ett fristadsprogram. Där en förföljd konstnär eller journalist kan verka utan risk för hot och trakasserier i två år som programmet anger. För att fristadsstipendiaten ska kunna medverka i Nackas och Stockholm kulturliv, kompletteras planen med ateljéer och verkstäder för konstnärlig verksamhet, att användas av Nacka bor.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
